

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวและร้านค้าชุมชน
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน 195,838.00.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบแปด บาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๙ กันยายน 2557 เป็นจำนวนเงิน 195,838.00.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) (ตามเอกสารแนบ)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด
 - ร้านก๋องการค้าอูโรทัย
 - ร้านทุ่งข้าวพวงวัสดุก่อสร้าง(สาขาอูโรทัย)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา

รายการวัสดุ

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ร้านทุ่งข้าวพวงวัสดุก่อสร้าง | |
|-----|--|-------|-----------|------------------------------|----------------|
| 1 | หลังคากระเบื้องลอนคู่ ขนาด 1.20*0.50 เมตร | 165 | แผ่น | 60 | 9,900 |
| 2 | ครอบสันหลังคา | 45 | แผ่น | 56 | 2,520 |
| 3 | ครอบ 3 ทาง | 2 | แผ่น | 85 | 170 |
| 4 | ขอยึดกระเบื้องลอนคู่ | 330 | ตัว | 3 | 990 |
| 5 | สลักเกลียวยึดครอบกระเบื้อง | 47 | ตัว | 5 | 235 |
| 6 | เหล็กแบนขนาด 2 นิ้ว หนา 6 มม | 2 | ท่อน | 420 | 840 |
| 7 | สกรูหัวหกเหลี่ยม | 36 | ชุด | 20 | 720 |
| 8 | ไม้เนื้อแข็ง 2*4 ยาว 4.5 เมตร | 5 | ท่อน | 847 | 4,235 |
| 9 | ไม้เนื้อแข็ง 2*4 ยาว 5.0 เมตร | 21 | ท่อน | 764 | 16,044 |
| 10 | ไม้เนื้อแข็ง 3*1.5 ยาว 4 เมตร | 47 | ท่อน | 292 | 13,724 |
| 11 | ไม้เนื้อแข็ง 2*6 ยาว 4 เมตร | 8 | ท่อน | 1,100 | 8,800 |
| 12 | ปูนปอร์ตแลนด์ 50 กก | 90 | ถุง | 165 | 14,850 |
| 13 | หิน 3/4 | 14 | ลบ.ม | 900 | 12,600 |
| 14 | ทรายหยาบ | 8 | ลบ.ม | 700 | 5,600 |
| 15 | เหล็กเสริม SD-30 DB 12 | 75 | เส้น | 230 | 17,250 |
| 16 | เหล็กเสริม SR-24 RB 9 | 78 | เส้น | 140 | 10,920 |
| 17 | เหล็กเสริม SR-24 RB 6 | 85 | เส้น | 80 | 6,800 |
| 18 | ตะปู | 27 | กิโลกรัม | 50 | 1,350 |
| 19 | ตะปูตอกไม้ 2 นิ้ว | 10 | กิโลกรัม | 60 | 600 |
| 20 | ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว | 8 | กิโลกรัม | 55 | 440 |
| 21 | เหล็กตระแกรง Wire Wesh 4 มม 0.20*0.20 | 75 | ตารางเมตร | 25 | 1,875 |
| 22 | เสาไม้เนื้อแข็ง 6 นิ้ว * 6 นิ้ว สูง 3 เมตร | 6 | ต้น | 3,500 | 21,000 |
| 23 | พื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 200 กก/ตรม | 72 | ตร.ม. | 450 | 32,400 |
| 24 | ไม้แบบและค้ำยัน | 90 | ตร.ม. | 120 | 10,800 |
| 25 | ลวดผูกเหล็ก | 23.5 | กิโลกรัม | 50 | 1,175 |
| | รวมเงิน | | | | 195,838 |